АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  21.03.2016 года    № 17

с. Нижний Енангск

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых
 (выполняемых) БУК «Енангское СКО»

сельского поселения Енангское
 в сфере культуры

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и общими требованиями к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», в целях установления состава муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) БУК «Енангское СКО» сельского поселения Енангское  в сфере культуры и искусства в качестве основных видов деятельности
администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) БУК «Енангское СКО» сельского поселения Енангское  в сфере культуры, согласно приложению.

2. Установить, что ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) БУК «Енангское СКО» сельского поселения Енангское в сфере культуры, применяется при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ, начиная с муниципального задания на 2016 год (на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов).
3. Признать недействительным постановление администрации сельского поселения Енангское от 28.12.2015 г. № 63
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора БУК «Енангское СКО» Усову В.С.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

Глава сельского поселения Енангское                            В.А.Кузнецов